
 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

 

Delibera n. 18/2019 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche  a.s. 2018/19 

 

Il giorno 26/06/2019 alle ore 19.00, nella sede della Scuola Secondaria di Primo Grado si e’ riunito, 

convocato dal Presidente, il Consiglio di Istituto 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti ( presenti n°10   assenti n° 6  ) 

Accertata la validita’ della seduta ai sensi dell’art.28 del D.P.R. 416/74 

Visto il D.I. 129/28.08.2019  

Attribuite le funzioni di Segretario al Prof. Giovanni Montanaro 

Visto  il punto 1 all’ordine del giorno; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 
VISTO il calendario scolastico  2019/20 con le date di sospensione delle lezioni nelle scuole della Regione 
Emilia Romagna; 
CONSIDERATO che il collegio docenti ha proposto la sospensione delle attività didattiche il 23 dicembre  
con recupero probabilmente il primo sabato di giugno o in altra data comune a tutti i plessi;  
Valutato che il 23 dicembre 2019 è un lunedì;                                                                                                                                  
CONSIDERATE le condizioni  metereologiche della stagione;                                                                                                                
VISTA  la possibilità di recupero in maggio/giugno;                                                                                                                                                                      
SENTITO il parere favorevole del presidente del Consiglio d’istituto;                                                                                 
SENTITI i membri rappresentanti       

                                                                                DELIBERA 

All’unanimità la sospensione  delle attività didattiche nella giornata di lunedì 23 dicembre 2019 e di  recuperare  il 
giorno in data da stabilirsi, in un periodo di tempo compreso tra maggio e giugno.  

   

   

Il Segretario del C.I. 
Prof. Giovanni Montanaro 

                                            Il Presidente   del C.I. 
                                              Sig. Fabio Serenari 

 

   

   

 


